



Q GRUPPEN ApS

CVR-nr. 35 24 25 54

Årsrapport

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2014

Per Kargaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. maj 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q GRUPPEN ApS Håndværkervej 44 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 24 25 54
	Stiftet: 16. maj 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 16. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Ole Sørensen, direktør
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	Qualitetsgulvbelægning ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværkervirksomhed herunder tømrer- og malervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	192.775
1 Personaleomkostninger	-156.076
Driftsresultat	36.699
Andre finansielle indtægter	9.010
2 Øvrige finansielle omkostninger	-657
Resultat før skat	45.052
Skat af årets resultat	-11.025
Årets resultat	34.027
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.027
Disponeret i alt	34.027

Balance

Aktiver	30/6 2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.708
Andre tilgodehavender	7.394
Tilgodehavender i alt	<u>429.102</u>
Likvide beholdninger	<u>12.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>442.025</u>
Aktiver i alt	<u>442.025</u>

Balance

	30/6 2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	80.000
4 Overkurs ved emission	5.000
5 Overført resultat	34.027
Egenkapital i alt	<u>119.027</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	263.641
Selskabsskat	11.025
Anden gæld	28.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.998</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.998</u>
Passiver i alt	<u>442.025</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Nærtstående parter	

Noter

	16/5 2013 - 30/6 2014 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	131.728
Pensioner	18.462
Andre omkostninger til social sikring	5.886
	<u>156.076</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre renteomkostninger	657
	<u>657</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 16. maj 2013	80.000
	<u>80.000</u>
4. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	5.000
	<u>5.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	34.027
	<u>34.027</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for en byggesag, har selskabet deponeret 10 t.kr. på deponeringskonto.	

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Qualitetsgulvbelægning ApS, Håndværkervej 44, 4000 Roskilde
